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DE VERPLAATSING VAN DE NUTSLEIDINGEN
WERD BETEKEND

ID

BRUG STATIONSSTRAAT
INVENTARIS VAN BESTAANDE BOMEN

BOOM SOORT

1

Eik

2

35cm

3

35cm

4
5

37cm

EIGENSCHAPPEN

6

32cm

7
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32cm
25cm

23
24

26
30cm
30cm

28
40cm27
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BESTAANDE BOMEN DIE BINNEN DE WERFZONE
LIGGEN (OF IN ZIJN ONMIDDELIJK NABIJ) EN

HEBBEN >70CM OMTREK.

Afmetingen : in cm

Hoogtepeilen : in m

Referentiepeil :  TAW  (0,000)

0

Schaal :

2.5 5 7.5 10 12.5 25

1/250

BRUG STATIONSSTRAAT TE BERINGEN-MIJN

Referentie TUC RAIL : Plannaam :

Schaal :

ST_219_V01_-0150_074368_IMP_001_- BA_Brug-Stationsstraat_I_B_Inplantingsplan–Bestaand.pdf
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VERNIEUWEN VAN 3 BRUGGEN OVER L15 TE BERINGEN

INPLANTINGSPLAN - BESTAANDE TOESTAND
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